Протокол муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по физической культуре (девушки) 7-8  класс 2020 год
	ФИО учащегося
	Школа 
	Учитель 
	Теория 
	                           Практика 
	Итог
	Статус

	
	
	
	
	1
	2
	
	

	Рябова Татьяна Сергеевна
	МАОУ «Борковская СОШ»
	Сергеев Александр Николаевич
	16
	8,1
	21
	45,1
	участник

	Андреева Софья Антоновна
	МАОУ «Чечулинская СОШ»
	Васильева Юлия Александровна
	24
	9,7
	25
	58,7
	победитель

	Петрова Ульяна Юрьевна
	МАОУ «Чечулинская СОШ»
	Алексеев Андрей Владимирович
	21
	7,6
	18
	46,6
	участник

	Чугунова Екатерина Романовна
	МАОУ «Чечулинская СОШ»
	Алексеев Андрей Владимирович
	21
	7,55
	24
	52,55
	призёр

	Егорова Дарья Дмитриевна
	МАОУ «Борковская СОШ»
	Сергеев Александр Николаевич
	16
	9,15
	27
	52,15
	призёр

	Андреева Кристина Сергеевнеа
	МАОУ «Борковская СОШ»
	Сергеев Александр Николаевич
	17
	8,9
	18
	43,9
	участник

	Пухова Ксения Владимировна
	МАОУ «Тёсово-Нетыльскя СОШ»
	Благодирова Ирина Фаисхановна
	12
	9,35
	13
	34,35
	участник

	Захарова Алёна Алексеевна
	МАОУ «Тёсово-Нетыльскя СОШ»
	Благодирова Ирина Фаисхановна
	18
	9,25
	6
	33,25
	участник



Председатель жюри: Трубина О.Ю.
Члены жюри:  Алексеев А.В. Благодирова И.Ф., Верещагина М.А., Иванова Е.И., Сергеев А.Н., 



Протокол муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по физической культуре (девушки) 9-11 класс 2020 год
	ФИО учащегося
	Школа 
	Учитель 
	Теория 
	                           Практика 
	Итог
	Статус

	
	
	
	
	1
	2
	
	

	Максимова Марина Максимовна
	МАОУ «Тёсово-Нетыльскя СОШ»
	Благодирова Ирина Фаисхановна
	11
	9
	3
	23
	участник

	Балобанова Дарья Александровна
	МАОУ «Савинская ООШ»
	Сотникова Елена Павловна
	6
	6,55
	0
	12,55
	участник

	Летченко Алёна Григорьевна
	МАОУ «Чечулинская СОШ»
	Васильева Юлия Александровна
	7
	8,95
	12
	27,95
	участник

	Пухова Анастасия Владимировна
	МАОУ «Тёсово-Нетыльскя СОШ»
	Благодирова Ирина Фаисхановна
	13
	9,9
	6
	28,9
	участник

	Тетерина Наталья Сергеевна
	МАОУ «Борковская СОШ»
	Сергеев Александр Николаевич
	16
	8,5
	19
	43,5
	призёр

	Альфимова Наталья Михайловна
	МАОУ «Чечулинская СОШ»
	[bookmark: __DdeLink__746_785481961]Васильева Юлия Александровна
	23
	8,9
	21
	52,9
	победитель



Председатель жюри: Трубина О.Ю.
Члены жюри:  Алексеев А.В. Благодирова И.Ф., Верещагина М.А., Иванова Е.И., Сергеев А.Н., 





                   
 Протокол муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по физической культуре (юноши) 7-8  класс 2020 год
	ФИО учащегося
	Школа 
	Учитель 
	Теория 
	                           Практика 
	Итог
	Статус

	
	
	
	
	1
	2
	
	

	Гусляков Антон Дмитриевич
	МАОУ «Тёсово-Нетыльскя СОШ»
	Благодирова Ирина Фаисхановна
	11
	6,55
	21
	38,55
	[bookmark: __DdeLink__1532_1498565826]участник

	Богачёв Руслан Баходурович
	МАОУ «Борковская СОШ»
	Сергеев Александр Николаевич
	11
	3,75
	21
	35,75
	участник

	Платашов Денис Антонович
	МАОУ «Чечулинская СОШ»
	Алексеев Андрей Владимирович
	20
	9,2
	19
	48,2
	участник

	Верещагин Арсений Николаевич
	МАОУ «Панковская СОШ»
	Верещагина Марина Александровна
	19
	8,1
	28
	55,1
	победитель

	Старшинов Аркадий Алексеевич
	МАОУ «Борковская СОШ»
	Сергеев Александр Николаевич
	7
	8,15
	27
	42,15
	участник

	Баранов Даниил Андреевич
	МАОУ «Чечулинская СОШ»
	Алексеев Андрей Владимирович
	18
	7,95
	25
	50,95
	призёр



Председатель жюри: Трубина О.Ю.
Члены жюри:  Алексеев А.В. Благодирова И.Ф., Верещагина М.А., Иванова Е.И., Сергеев А.Н., .
          



       
       Протокол муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по физической культуре (юноши) 9-11  класс 2020 год
	ФИО учащегося
	Школа 
	Учитель 
	Теория 
	                           Практика 
	Итог
	Статус

	
	
	
	
	1
	2
	
	

	Сергеев Илья Александрович
	МАОУ «Борковская СОШ»
	Сергеев Александр Николаевич
	10
	6,35
	22
	38,35
	участник

	Смирнов Александр Сергеевич
	МАОУ «Борковская СОШ»
	Сергеев Александр Николаевич
	13
	8,75
	18
	39,75
	участник

	Ефремов Владислав Афелевич
	МАОУ «Чечулинская СОШ»
	Васильева Юлия Александровна
	15
	9,35
	22
	46,35
	победитель



Председатель жюри: Трубина О.Ю.
Члены жюри:  Алексеев А.В. Благодирова И.Ф., Верещагина М.А., Иванова Е.И., Сергеев А.Н., 

